

VitaErba C Baby krople 30 ml ERBAFARM DATA WAŻNOŚCI 30.07.2024



Cena: 7,15 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 ml
Postać	krople
Producent	ERBAFARM NATURALE SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości VitaErba C Baby krople 30 ml ERBAFARM uzupełnia niedobory witaminy C w diecie, dzięki temu: wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego i nerwowego, hamuje łańcuchowe reakcje wolnorodnikowe, ułatwia wchłanianie żelaza w jelitach, wspiera prawidłowy rozwój chrząstki, kości, zębów i gojenie ran. VitaErba C Baby to suplement diety uzupełniający codzienną dietę o witaminę C, która jest niezbędna do prawidłowego funkcjonowania organizmu. Witamina C pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i układu odpornościowego oraz w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Wspomaga produkcję kolagenu, elastyny i substancji międzykomórkowej (wpływając tym samym na prawidłowe funkcjonowanie naczyń krwionośnych, kości, chrząstki, ścięgna, zębów i skóry) oraz zwiększa przyswajanie żelaza. Przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Jest niezbędna do syntezy steroidów nadnerczy, katecholamin, insuliny oraz bierze udział w przemianie aminokwasów aromatycznych i metabolizmie tyroksyny. **Zalecane spożycie** Zalecana dzienna porcja VitaErba C Baby 100mg/ml: niemowlęta powyżej 1. miesiąca i dzieci poniżej 3. roku życia - 5 kropli; dzieci od 3. do 11. roku życia - 10 kropli dziennie; dzieci powyżej 12 roku życia i dorośli - 15 kropli dziennie. **Ważne!** Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. **Składniki** Glicerol 99,5% (nośnik), Woda dejonizowana (nośnik), Kwas l-askorbinowy. **Zawartość substancji charakteryzujących produkt:*** RWS – Referencyjne Wartości Spożycia

Nazwa substancji	W porcji dziennej	
Witamina C	5 kropli	31 %
(Kwas l-askorbinowy)	25mg	RWS*
	10 kropli	
	50mg	62%

	15 kropli 75mg	93%
--	-------------------	-----

Piłsudskiego 143,92-332 Łódź

Producent Erbafarm Naturel ul. aleja Marszałka Józefa